# PRO

ILLVSTRI ADMODVM  
CAPITVLI BEATÆ MARIÆ ADMODVM  
Maioris del Pilar, & Doctore Ioanne Cercito Cano-  
nico, & Camerario.

## D V B I V M.

**P**ropositio Doctoris Ioannis del Campo admitti non posse videtur, quia & si ad sui inclusionem alegauerit Capitulum Canonorum Beate Mariæ, siue Camerariam litigiosam colasse, & ad corroborationem boni iuris Capituli quatuor proposuisset, nempe immemoriam prouidendi Camerariam Bullam Pij IIII. & Bullã Sixti V. exemptionis, et ultimũ statum. Tamen hæc omnia non videntur procedere cum immemorialis non probetur, & destruatut tot actibus contrarijs collationum Ordinarij, & Pontificis, & solus sumus sufficeret Bulla etiam Pij IIII. nec usu recepta fuit, sed imo in processu in visura facta cancelata, & suspecta appareat, cũ aliquibus ligneis inter lineatis, & rasis, exẽptio Sixti V. quo ad Beneficiorum prouisionẽ practicata non videtur, imo non fuit usu recepta, & licet in ea omnimodã exemptionẽ, etiam realem faceremur, adhuc Camerariæ prouisio Pontifici reseruata extitisse videretur, vt ex clausulis exuberantissimis exemptionis colligitur. Et quambis titulus exemptionis excludat iuris asistentiam Ordinarij Archiepiscopi; hoc fallit, quando non constat de possessione exemptionis; vt Rota sentit, apud Farin. decis. 491. tom. 1. et alibi sæpẽ. Ultimus quoque status habere non videtur Capitulo. Neq; quidquid iubant prouisiones illius factæ, in personas Canonorum Perez, & Campo: nam obseruandum est Canonicum Garcia autoritate Apostolica in titulum habuisse, quam confidentialiter, et fide in manibus

2  
nibus Capituli renunciasse videtur, cum vere usq; ad suæ mortis  
tempus in possessione illius permansit, ut ex mandato ab eo con-  
cesso, & ex apocis à procuratore Marteli liquido constare vide-  
tur: ob cuius renunciationem Capitulum in persona Perez, pro-  
uissit, qui etiam in manibus Capituli renunciabit. Ex quo sequi  
videtur has duas prouisiones nullas fuisse, ut pote de Beneficio nõ  
vacante; cum Garcia in manibus Capituli nulliter, & confiden-  
tialiter renunciasse videatur; & ita propositio dicti D. Ioan. del  
Campo, admitti non potest ex dictis. Tum quia in processu con-  
stat de eius morte, et quambis non constiterit aliter quã per eius  
allegationem factam a Doctore Ioanne Cercito petendo reposi-  
tionem & non admissa, vel resumpta causa secundum Forales dis-  
positiones, propositio defuncti admitti non potest: & repositio  
Doctoris Ioannis Cercito procedere non videtur, quia si of-  
tendat titulum electionis in Camerarium; cum non sit prædeceso-  
ris successor in actionibus, & instantijs, illis iam mortis solutis, et  
peremptis veniẽs ad processum iure proprio illas continuare non  
poterit. Ex quibus propositio Pauli Guallart reicienda videtur,  
cum ipse a Doctore Ioanne del Campo causam habeat. Propositio  
etiam Capitali, et Capellani Regij videtur non posse recipi, quia  
& si in ea allegare contendat Camerarium illis debere pro ves-  
tuario quandam quantitatem præensam cum in præsentis litis-  
pendentiæ articulo, is solus obtinet qui tempore oblationis appelli-  
tus in possessione extiterit: & cum non constet de certa quan-  
titate pro vestuario solui solitæ, nisi per duos testes, quibus non esse  
dandam fidem posse videtur, quia ministri, & seruitores dictæ Ec-  
clesiæ existunt. Tũ quia pro iure hoc præenso non posse obtinere  
videatur in hoc apprehensionis processu, sed solum casu quo de-  
beatur uti onus Ordinarium peti posse. Ex quibus sequitur, quod  
si aliqua propositio admittẽda veniret in hoc statu remante proces-  
su, esse Licenciati Pauli Secanilla, secundum doctrinã Portol. in  
verb. apprehensio el 3. n. 9. ubi dicit, quod mortuo uno ex litigatorib;  
Beneficij apprehensi iudex tenetur superstitem in locum diffuncti  
subrogare.